
UCHWAŁA NR 446/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 349/2022 Zarządu Powiatu Strzelecko –Drezdeneckiego z dnia 28 listopada 
2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej Ośrodka 

Rehabilitacyjno – Rekreacyjno – Szkoleniowego w Dobiegniewie. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) oraz § 4 ust.1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. 
w sprawie domów pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 734 ze zm.) Zarząd Powiatu Strzelecko – 
Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej Ośrodka 
Rehabilitacyjno – Rekreacyjno – Szkoleniowego w Dobiegniewie stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 
349/2022 Zarządu Powiatu Strzelecko –Drezdeneckiego z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej Ośrodka Rehabilitacyjno – Rekreacyjno – 
Szkoleniowego w Dobiegniewie, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD5E67D-3234-4498-97CD-1633FF7C06AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 446/2023 
Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej   
Ośrodka Rehabilitacyjno – Rekreacyjno – Szkoleniowego w Dobiegniewie    

SCHEMAT ORGANIZACYJNY                                                                

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD5E67D-3234-4498-97CD-1633FF7C06AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Rekreacyjno-Szkoleniowego w Dobiegniewie (DPS) wynika ze zmian organizacyjnych 
związanych z likwidacją łączonych stanowisk pracy w Zespole Terapeutyczno – Opiekuńczym. 
Zlikwidowane zostają następujące stanowiska: pielęgniarka – opiekunka oraz woźna – pokojowa. Na to 
miejsce wprowadza się następujące stanowiska: pielęgniarka/pielęgniarz, pokojowa/pokojowy, 
woźny/woźna. W dziale Techniczno – Gospodarczym na miejsce referenta ds. zaopatrzenia - kierowca 
wprowadza się stanowisko zaopatrzeniowiec – kierowca. W sekcji żywienia dodaje się stanowisko pomoc 
kuchenna. 

W związku z powyższym zasadnym jest uchylenie poprzednio obowiązującego załącznika nr 2 do 
regulaminu i wprowadzenie w jego miejsce załącznika nr 2 w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD5E67D-3234-4498-97CD-1633FF7C06AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 446/2023 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-12-07T15:28:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




